Exad Almaric

**E**

**R**

vt ad summa subleuetur. ab aia scindit vt  
 dno coniungat. qz qui adheret deo. vnus  
 spūs est cū illo. Felix diuinitas et mirabilis  
 separatio vbi qd corpulentus estz seculētū  
 deorsuz remanet. qd spirituale estz et subri  
 le/vsqz ad pteplatiōz dīne glie sublimat.  
 et in eadez imaginē transformat. Pars in  
 ferioz pponit ad summā pacē et trāqllita  
 tē. cū ps supioz sublimat ad glām et iocū  
 ditatē. **Hec** aut sub eisdē verbis ponit an  
 ctōz de spiritu et aia. **Que** at sit ista par. q  
 glia. q iocūditas. et qd est qd videat. hoc  
 ē qd inqrim? **Expimētalis** di pceptio.  
 nō fit p solā abnegatiōez. Rō qz pura ne  
 gatio nihil pōit. **Un** vt damascē. i. iij. ca.  
 iij. in fine dī. **Sūt** etiā qdā. affirmatiue  
 de deo dicta virtutē supercellētis. negati  
 onis hūta. puta. tenebras dicētes in do.  
 nō tenebras intelligim? s; qm lux nō est.  
 s; sup lucē. et lux qm nō tenebre est. **hec** ille  
**Sic** igit quicqd affirmatiue de deo di  
 cimus. includit negationē aliquā. et econ  
 uerso negatio relinqt affirmatiōz. nō qdē  
 ad idē et scdm idē. et p eodē. **Alōq** estz  
 dictio manifesta. s; accipiunt affirmatio  
 et negatio. respēu diuersoz qz negat a do  
 quicqd est imperfectōis in creatura. sicut  
 ois creatura est imperfecta. quātūcūqz p  
 perfecta sit in suo gñe. et ponit p supercellētā  
 affirmatio de deo. **Prop**terea dī sepe dīōn.  
 q de nō ē ens. s; supēs. supbon/supdñs  
 et filia. **Expimētalis** dei pceptio/ claudit  
 in se duplicē viā cognoscēdi deū. s; p ab  
 negationē et excellētā. nō viā abnegatiōis  
 sufficit. nisi viā excellētē adiūgat. nec ē  
**Pro**pterea dānat? ē articlū pūscē. dicēs  
 q nō pgnoscim? de deo h in via. nisi qd nō  
 est. **Exēplū** bñ dīōn. est aptissimū. vbi dīc  
 scdo de mystica theologia. **Sic** p seipm  
 agalma naturale faciētes. i. imaginē. ex li  
 gno vel lapide. auferūt ea. q supiecta sunt  
 puta oculi visiōez verātia. et ipam in se ipa  
 ablatōe sola/occulā manifestāt formā v  
 in manifestatiōez ducūt. sic supple fit i co  
 gnitiōe. p abnegatiōez. **Q**stat at q statue  
 factor nihil addit ad lapidem vt sculpat  
 imaginē. s; trahit nīmō de eo. **Verūtā**  
 aliq ablatōe facta linqt pulcrā. s; imagi  
 nem. **Q**sonat **Angu.** dionysio. et exēplo  
 p affirmatiōe dictōz. sic dī. **Un** audis. bo  
 nū h. bonū illud. tolle bonū hoc et bonuz  
 illud. et vis si potes ipm bonū. nllō alio bo  
 nū. tē videbis deū. **Ira** de pō. **Ira** de pul